
УТВЕРЖДАЮ 

и.о.директора ГАПОУ  РБ 

«Сибайский медицинский 

колледж» 

     _________ С.М.Утяшева 

                                                                                        «19» _июня___2025 г. 

Расписание практических занятий    23.06.2025 г. – 28.06.2025 г. 

Груп

па 

бр

ига

да 

дисциплина дата время преподаватель 

 

201Ф 1 

 

 

2 

МДК 03.01 Проведение мероприятий 

по  медицинской  реабилитации и 

абилитации 30 ч 

МДК 03.01 Проведение мероприятий 

по  медицинской  реабилитации и 

абилитации 30 ч 

24.06-28.06 

 

 

24.06-28.06 

 

 

8.00-13.00 

 

 

8.00-13.00 

 

Юнусбаева А.Б. 

 

 

Сулейманова М.С. 

 

 

201А 1 

 

2 

МДК 04.02 Медицинская помощь в 

экстренной форме при состояниях, 

представляющих угрозу жизни 60 ч 

МДК 04.02 Медицинская помощь в 

экстренной форме при состояниях, 

представляющих угрозу жизни 60 ч 

18.06-28.06 

 

 

18.06-28.06 

 

8.00-13.00 

 

 

8.00-13.00 

 

 

Каримова З.Г. 

 

 

Урахчина Т.Л. 

 

32М  ПП МДК.02.01.01. Сестринская 

помощь при заболеваниях 

внутренних органов 36 ч 

23.06-28.06 

 

 

Д/з 28.06 Габбасова Л.И. 

 

33М  ПП МДК.02.01.01. Сестринская 

помощь при заболеваниях 

внутренних органов 36 ч 

21.06-27.06 

 

Д/з 27.06 Габбасова Л.И. 

 

311М  ПП МДК.02.01.04. Сестринская 

помощь в акушерстве и при 

патологии репродуктивной системы 

у мужчин и женщин 36 ч 

20.06-26.06 Д/з 26.06 Каримова З.Г. 

 

  

 

Зав. производственной практикой                                                                             А.Г.Уразгильдина 

 

 

 

 

 

  


