

УТВЕРЖДАЮ  
и.о.директора ГАПОУ РБ  
«Сибайский медицинский  
колледж»

\_\_\_\_\_ С.М.Утяшева  
«19» июня 2025 г.

**Расписание практических занятий 23.06.2025 г. – 28.06.2025 г.**

Группа	бр. и га да	дисциплина	дата	время	преподаватель
201Ф	1	МДК 03.01 Проведение мероприятий по медицинской реабилитации и абилитации 30 ч	24.06-28.06	8.00-13.00	Юнусбаева А.Б.
	2	МДК 03.01 Проведение мероприятий по медицинской реабилитации и абилитации 30 ч	24.06-28.06	8.00-13.00	Сулейманова М.С.
201А	1	МДК 04.02 Медицинская помощь в экстренной форме при состояниях, представляющих угрозу жизни 60 ч	18.06-28.06	8.00-13.00	Каримова З.Г.
	2	МДК 04.02 Медицинская помощь в экстренной форме при состояниях, представляющих угрозу жизни 60 ч	18.06-28.06	8.00-13.00	Урахчина Т.Л.
32М		ПП МДК.02.01.01. Сестринская помощь при заболеваниях внутренних органов 36 ч	23.06-28.06	Д/з 28.06	Габбасова Л.И.
33М		ПП МДК.02.01.01. Сестринская помощь при заболеваниях внутренних органов 36 ч	21.06-27.06	Д/з 27.06	Габбасова Л.И.
311М		ПП МДК.02.01.04. Сестринская помощь в акушерстве и при патологии репродуктивной системы у мужчин и женщин 36 ч	20.06-26.06	Д/з 26.06	Каримова З.Г.

Зав. производственной практикой

А.Г.Уразгильдина